Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие
градостроительной деятельности и управление земельными ресурсами
на территории муниципального образования города Благовещенска»,

утвержденную постановлением администрации города Благовещенска
от 07.10.2014 № 4136

В целях корректировки основных параметров реализации

муниципальной программы
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие
градостроительной деятельности и управление земельными ресурсами на
территории муниципального образования города Благовещенска»,
утвержденную постановлением администрации города Благовещенска
от 07.10.2014 № 4136 (в редакции постановления администрации города
Благовещенска от 09.11.2022 № 5850), следующие изменения:

1.1. В  паспорте муниципальной программы:
1.1.1  в строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»

цифры «966 537,3», «116 663,8», «964 969,9» заменить соответственно
цифрами «957 609,3», «107 735,8», «956 041,9»;

1.1.2 в стоке «Ожидаемые конечные результаты реализации
муниципальной программы» цифры «940» заменить  цифрами  «1019».

1.2. В разделе III «Прогноз конечных результатов муниципальной
программы» цифры «940» заменить  цифрами  «1019».

1.3. В разделе VII «Ресурсное обеспечение муниципальной
программы»:

1.3.1 в абзаце первом цифры «966 537,3», «116 663,8», заменить
соответственно цифрами «957 609,3», «107 735,8»;

1.3.2 в абзаце втором цифры «116 663,8», «964 969,9» заменить
соответственно цифрами «107 735,8», «956 041,9».

1.4. Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Установить, что положения настоящего постановления, касающиеся
параметров 2023 года и последующих годов, в текущем году применяются
при составлении проекта городского бюджета на 2023 год и плановый период
2024 и 2025 годов.

consultantplus://offline/ref=7F32DCFF96DD4BB225FCAD0AA89E2D3F36B6DAB7C4E41663DE46E483867EFCBEDE94C9B891A0C65E203EDBiBr1G

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск» (без приложения), полный текст
постановления (с приложением) подлежит размещению в официальном
сетевом издании www.admblag.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]